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NJOFTIM PUBLIK

Bashkia Maliq, njofton se jep me qira tokdn bujqdsore te pandard me ligjin Nr. 7501, datd

19.07.1991 "Pdr Tokbn", me Numer Pasurie 711, Zond Kadastrale 3496, Sipdrfaqe 31900 m2,

fshati Sovjan, Njdsia Administrative Pirg.

Td interesuarit td paraqesin kErkesat e tyre pran€ Bashkisd Maliq, brenda datd s l7 .05.2024.

Kdrkesa pdr marrjen me qira duhet td jete e shoqEruar me dokumentacionin e pdrcaktuar n0

Kreun II, pika 1 t€ Udhdzimit Nr.1, datd 18.07.2012.

Ankandi pdr dh6nien e tokes me qira do te zhvillohet nd datdn 29.05.2024, ora 11:00, nd

ambjentet e Bashlis0 Maliq.
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Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, KorgE Tel. & Fax.0861 2 2026 www.bashkiamaliq.gov.al

Nd mbdshtetje te nenit 9, pika 1.2, gdrma "a", rc Ligiit Nr. 139/2015 ,,pdr Vetaqeverisjen
Vendore" i ndryshuar, Ligjit Nr. 8312 datd 26.03.1998 ,,per Tokat Bujq€sore t€ pandara,,,

vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 826, datd 21.11.2012 "p€r miratimin e listds paraprake t€
pronave td poluajtshme publike, shtetdrore, qe tansferohen nA prondsi ose ne perdorim rc
Komunes Pirg td Qarkut td Korq€s", Vendimit te Kdshillit t€ Ministrave Nr. 53 1, datd
21.08.1998 "Par Tokat Bujq€sore rc Pandara", Udhezimit Nr.l, date 18.07.2012, te Keshillit td
Ministrave "P€r proqedurat e dhenies me qita rc tokove bujq1sore tp pandara" i ndryshuar, Kreu
I pika 5, Kreu II pika 1 dhe 3, si dhe Vendimit te Kdshillit te Bashkise Nr. 38, datd 29.03.2023
"Pdr miratimin e fillimit ft proqed res p€r dh€nien me qira tij tok€s bujqdsore ft pandare,
Nr.7l l, Zone Kadastrale 3196, fshati Soujan, Njdsia Administrative Pirg, Bashkia Maliq",



REPUALIKA E STIOIPiNIS;
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DREJTORIA JURIDIKf, , BURIMET NJERiIZORE DHE PROKTruMET PUBLIKE

Nr. 1l f? prot Maliq, mE ,:'. .2024

Ldnda: KErkesd p€r shpallje

Drejtuar: Sektorit tE Teknologiis6 s€ Informacionit dhe Mardh6nieve me publikun

Nj6sisi Adminsitrative Pirg
Ketu

Ne mbeshtetje te Kreut II, pika 3 t€ Udhezimit Nr. I , date 18.07 .2012, te K6shillit te Ministrave '?dr
proqedurat e dhenies me qira ft tokave bujqdsore td pandara", bashkangjiturju ddrgojm€ shkresEn
*Njoftim PubliE' me Nr.l-< ;-/ Prot, date 7 . S -.ZOZ4, p6r dhdnien me qira te tokes
bujq€sore t€ pandar€ me Nr. Pasurie 7l l, ZonE Kadastrale 3496, Sip€rfaqe 31900 m2, fshati Sovjan,
Nj€sia Administrative Pirg, ne menyre q€ t€ b€ni te mundur shpalljen e saj n€ ambjentet publike,
gfithashtu dhe nd faqen zyrtare rc webit tE Bashkise Maliq nga ana e Sektorit t6 Teknologjisd s€

lnformacionit.
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